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Działka nad jeziorem. 

Typ nieruchomości: DZIAŁKA

Rodzaj transakcji: SPRZEDAŻ

Miejscowość: Strykowo
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biuro5@castle.pl

cena: 459 000PLN
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Marzysz o całorocznym domu letniskowym? To tutaj właśnie możesz wybudować swój dom marzeń!
Idealne miejsce zarówno dla młodych, aktywnych rodzin jak i osób w kwiecie wieku szukających spokojnej
lokalizacji ! Działka w niedalekim sąsiedztwie Poznania z możliwością wybudowania budynku
jednorodzinnego.
Działka usytuowana wśród okolicznych jezior, plaż i lasów, ścieżka rowerowa.
W pobliżu infrastruktura handlowa i
Strykowo - wieś w Polsce położona w województwie wielkopolskim, w powiecie poznańskim, w gminie
Stęszew. Strykowo leży na terenie Pojezierza Poznańskiego

Gorąco zapraszam Państwa do zapoznania się z ofertą sprzedaży działki budowlanej położonej w Strykowie
przy ulicy Rybackiej na granicy Sapowic, na terenie gminy Stęszew.
Cechy działki :
- całkowita powierzchnia gruntu1050 m2, w skład powierzchni wchodzą trzy działki geodezyjne wszystkie z
odrębnym KW, sprzedaży podlega całość gruntu.
-teren płaski, bez nasadzeń, ogrodzony,
-media: prąd, gaz, woda z własnej studni.
-sąsiedztwo: domy letniskowe całoroczne, dużo zieleni, lasy , jeziora,
-zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego są to tereny
zabudowy jednorodzinnej , dachy skośne, dwie kondygnacje do 10 m wysokość łącznie z poddaszem.
Działka położona na terenie malowniczej, prorodzinnej miejscowości. W sąsiedztwie przedszkole, szkoła,
punkty handlowo-usługowe.

W niedalekiej odległości wjazd na A2, S-5 i obwodnicę Poznania -S11.

Zadzwoń, zapytaj o szczegóły, umów się na prezentację!
500131450, biuro5@castle.pl
Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego,
a dane w nim podane mogą ulec zmianie.
Biuro Nieruchomości CASTLE zapewnia bezpieczeństwo transakcji oraz profesjonalną obsługę, aż do
przekazania nieruchomości nowym właścicielom. Pomagamy w doborze kredytu.

Symbol 739481 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 459 000, 00 PLN


